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MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA
REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS (REDE PESCA BRASIL)
COMITE PERMANENTE DE GESTAQ DA PESCA E DO USO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS CONTINENTAIS
DAS BACIAS DO PARAGUAI PARANA, URUGUAI, ATLANTICO SUL E ATLANTICO SUDESTE (CPG CENTRO-SUL)

Reunido: 1 Sessao Ordinaria do CPG Centro-Sul (reunido mista)
Local: Auditério José Reis do Instituto Bioldgico (IB/APTA/SAA-SP), 5° andar, Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, 1252, Vila

Mariana

Cidade: Sao Paulo/SP
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Data: 24 de outubro de 2022 s
PARTICIPANTES INSTITUICAO TELEFONE EMAILL ASSINATURA

Rivetla Edipo Araujo Cruz MAPA 613276 4238 rivetla.cruz@agro.gov.br N | D, =
a—

Akeme Milena Ferreira Matsunaga MAPA 6132764231 akeme.matsunaga@agro.gov.br
ah‘rnc mcihl-n:natf\—

Carolina Amorim da 5ilva Bittencourt MAPA 613276 4224 carolina.bittencourt@agro.gov.br Qaw’QAQ ‘#* B u.b§ 54

Yoshiaki Nogueira Miyazaki MAPA 61 3276 5064 yoshiaki.miyazaki@agro.gov.br ’_%EM_
F

Juliane da Silva Arnaud MAPA 61 3276 4435 juliane.arnaud@agro.gov.br '

httos ://docs.google.comidocument/d/110KSmbJZJIXIUMZd3ELa Y-96A0rc4t3InEdnFm4asiko/edit
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MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA

REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS (REDE PESCA BRASIL) e 4
COMITE PERMANENTE DE GESTAO DA PESCA E DO USO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS CONTINENTAIS ] '
DAS BACIAS DO PARAGUAI, PARANA, URUGUAI, ATLANTICO SUL E ATLANTICO SUDESTE (CPG CENTRO-SUL)~~ " L//ﬁ\
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Ademilson Esquivel Rodrigues ACERT (67) 99987-2357 esquivel@esquivel.com.br A"fw i )
Diva Helena Nogueira Miyazaki CNPA {17) 98124-4778 divamiyazaki@gmail.com ; -\;
. P e
Frank Max Margues AMFRI (47) 9667-9466 fk_mm@hotmail.com Q —_— 2
: [ il
‘1 AR YA I
lodo Paiva Coldnia de Pescadores Z-11 {12} 99139-5663 pescadoresdovaledoparaiba@gmail.com \
Jodo Saotoya Takagi SEMAGRO/MS {67) 9676-2379 seproturpeixevida@semagro.ms.gov.br
{,} 7
loyce Taveira dos Reis DAP/SFA-SP {11) 3787-5491 joyce.dreis@agro.gov.br M’
S
Laurice Yoko Arita CNPA (17) 99647-9672 | coloniazdoze@hotmail.com '\'9, 2 oy |
= ’
Secretaria de Agricultura e
Lidia Sumile Maruyama Abastecimento do Estado de (11) 99975-3989 lidia.maruyama@sp.gov.br ) (A
S3o Paulo
: ‘b’
i i R R F/ \ wl‘ i
Marcia Carvalho Monteiro DAP/SFA-SP (11) 3787-5491 marcia.monteiro@agro.gov.br -Q;)JX - A |
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MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA
REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS (REDE PESCA BRASIL)
COMITE PERMANENTE DE GESTAQ DA PESCA E DO USO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS CONTINENTAIS
DAS BACIAS DO PARAGUAI, PARANA, URUGUAI, ATLANTICO SUL E ATLANTICO SUDESTE (CPG CENTRO-SUL)

Marion Hilgert Arenhardt

Secretaria de Agricultura,
Pecudria e Desenvolvimento
Rural do £stado do Rio Grande

(51) 3218-3399

marlon-arenhardt@seapdr.rs.gov.br

do Sul
g /"
Michel Lopes Machado IBAMA michel.machado@ibama.gov.br ,}{?{’(
Nyamien Yahaut Sebastien FAEP BR {45)99973-0654 nyamien@hotmail.com

Secretaria de Agricultura e

Patla ™ Magia) GEncye) de Easio Abastecimento do Estado de {11) 97169-5331 paula.campanha@sp.gov.br
Campanha =

Sdo Paulo
Pedro Mendes Neto SEMAGRO/MS {67) 98158-6007 preto@semagro.ms.gov.br

https://docs.acoale.comfdocument/d/1 16KSmbJZIXIUMZd3ELa Y-96A0rcA3InEJnFmdblkofedit
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